



				BIDDER NO. 1		BIDDER NO. 2	
				Visu-Sewer		Insituform Technologies	
ITEM	DESCRIPTION	UNIT	QTY	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
SP-01	Ridgeway Drive - 8" Concrete (J8-XO4JDP to J8-Z7AIMT)	LF	221	\$38.00	\$8,398.00	\$65.87	\$14,557.27
SP-02	Grant Street - 12" Concrete (H8-00K5FU to H8-9VX5DJ)	LF	1280	\$52.00	\$66,560.00	\$70.92	\$90,777.60
SP-03	Grant Street - 18" Concrete (H8-9VX5DJ to H8-FJM5DA)	LF	733	\$145.00	\$106,285.00	\$120.11	\$88,040.63
SP-04	Grant Street - 8" Concrete (H8-FJM5DA to H8-J475CB)	LF	463	\$38.00	\$17,594.00	\$45.02	\$20,844.26
SP-05	Grant Street - 10" Concrete (H8-J475CB to H8-LQL5CT)	LF	340	\$39.00	\$13,260.00	\$56.48	\$19,203.20
SP-06	Grant Street - 10" Concrete (H8-RLY5F1 to H8-XP5TY)	LF	794	\$39.00	\$30,966.00	\$52.23	\$41,470.62
SP-07	Alley-Michigan/Superior/ Fulton/Morris - 8" Clay (J8-2G7S0A to J8-40YV4C)	LF	452	\$38.00	\$17,176.00	\$45.56	\$20,593.12
SP-08	Alley-Michigan/Superior/ Charles/George - 15" Clay (J8-084E00 to J8-08LFLX)	LF	206	\$87.00	\$17,922.00	\$115.41	\$23,774.46
SP-09	Alley-Superior/Huron/ Fulton/Morris - 8" Clay (J8-4W4QSG to J8-6FNTUM)	LF	444	\$38.00	\$16,872.00	\$45.96	\$20,406.24
SP-10	Alley-Broadway/Oakdale/ Randall/Termini - 10" Clay (J9-2X62GG to J9-3IR3LG)	LF	167	\$39.00	\$6,513.00	\$84.94	\$14,184.98
SP-11	Alley-Broadway/Oakdale/ Randall/Termini - 8" Clay (J9-3IR3LG to J94SJ66I)	LF	373	\$38.00	\$14,174.00	\$50.76	\$18,933.48
SP-12	Cook - 8" Concrete (J7-F46ESI to J7-HLZDKI)	LF	360	\$38.00	\$13,680.00	\$49.29	\$17,744.40
SP-13	Easement-Huron/Erie/Fulton/ Ridgeway - 8" Clay (J8-7AWPLM to J8-815QZI)	LF	203	\$38.00	\$7,714.00	\$70.36	\$14,283.08
SP-14	Televising Sanitary Laterals	EA	28	\$470.00	\$13,160.00	\$274.16	\$7,676.48
<b>TOTAL AMOUNT BID:</b>				<b>\$350,274.00</b>		<b>\$412,489.82</b>	